

هدایت تیم ملی تکواندو ITF به بانوی استان فارس سپرده شد



زینب بذرافکن از استان فارس به عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو ITF اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان که در مهرماه به میزبانی کرواسی برگزار می‌شود معرفی گردید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، از سوی سازمان تکواندو ITF کشور زینب بذرافکن مربی تکواندو ITF استان فارس به عنوان سرمربی تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان کرواسی که در مهرماه برگزار می‌گردد تعیین شد. لازم به ذکر است این مسابقات از ششم تا هشتم مهرماه برگزار خواهد شد.

استاندار فارس در حاشیه بازدید از ورزشگاه پارس دستور داد؛

هیئتی فنی از استان بر روند تکمیل ورزشگاه پارس نظارت کنند



نماینده عالی دولت در فارس با گلابه از زمان بر شدن تکمیل این ورزشگاه گفت: برای همه مسائل مربوط به این ورزشگاه باید راه‌حل درون استانی ارائه شود؛ راه‌های مختلفی وجود دارد که باید از طریق اداره کل ورزش و جوانان فارس پیگیری شود. وی افزود: تا زمانی که ورزش جوانان استان با برنامه زمانبندی در تکمیل و استفاده طرح‌های ورزشی استان وارد نشود، شاهد اتفاق جدیدی در تکمیل و توسعه مجموعه‌های ورزشی نخواهیم بود. استاندار فارس با اشاره بر اینکه پرداخت اعتبارات برای تکمیل و نگهداری مجموعه‌های ورزشی، منوط به ارائه ضمانت استفاده از این ورزشگاه‌ها در زمان معین خواهد بود، گفت: تأمین منابع و پرداخت هزینه برای این مجموعه‌ها صرفاً به شرطی صورت می‌پذیرد که ضمانت استفاده در تاریخ مشخص، توسط مدیران داده شود. در این بازدید، مدیرکل ورزش و جوانان استان در این بازدید قول استفاده از زمین چمن فوتبال را برای آخر آبان سال جاری و سایر قسمت‌های ورزشگاه در پایان سال جاری خیر داد.

استاندار فارس در حاشیه بازدید از ورزشگاه پارس با تأکید بر اینکه باید یک ناظر قوی و توانمند و متخصص بر روند اجرای مراحل مختلف این پروژه نظارت کافی و جامع داشته باشد، افزود: از استان فارس هیئتی متشکل از افراد پاکدست، فنی، متخصص، توانمند و آگاه به این مسائل به عنوان هیئت نظارت بر اجرای تکمیل ورزشگاه پارس، فعال شوند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی استانداری فارس، محمدهادی ایمانی به صورت میدانی از ورزشگاه پارس شیراز بازدید و آخرین وضعیت تکمیل این طرح را ارزیابی کرد. استاندار فارس در حاشیه این بازدید ضمن گلابه از عملکرد ضعیف سازمان تجهیز و توسعه اماکن ورزشی و وزارت ورزش و جوانان با تأکید بر اینکه باید یک ناظر قوی و توانمند و متخصص بر روند اجرای مراحل مختلف این پروژه نظارت کافی و جامع داشته باشد، افزود: از استان فارس هیئتی متشکل از افراد پاکدست، فنی، متخصص، توانمند و آگاه به این مسائل به عنوان هیئت نظارت بر اجرای تکمیل ورزشگاه پارس، فعال شوند. ایمانی با اشاره بر اینکه قسمت‌های قابل استفاده این مجموعه ورزشی می‌بایست در چرخه بهره‌برداری قرار گیرد، اظهار داشت: در صورتی که بخواهیم استفاده از این مجموعه را منوط به تکمیل ۱۰۰ درصدی مجموعه ورزشی آن کنیم، قسمت‌های ابتدایی تکمیل شده قابلیت استفاده خود را از دست خواهند داد و مجدداً نیازمند اعتبارات بیشتری برای بازسازی آنها خواهیم بود پس هر قسمت از این مجموعه که تکمیل می‌شود باید بلافاصله در چرخه بهره‌برداری و استفاده قرار گیرد.

کاپ قهرمانی نخستین دوره لیگ برتر هندبال ساحلی به مازندران رفت

کیش بر سکوی نایب قهرمانی



مازندران نام خود را روی کاپ قهرمانی نخستین دوره لیگ برتر هندبال ساحلی حک کرد و کیش صاحب عنوان نایب قهرمانی شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم هندبال ساحلی مازندران در مسابقه پایانی لیگ برتر هندبال ساحلی با غلبه بر تیم هتلداری فرزاد کیش کاپ قهرمانی را به اسم خود زد. مازندران در این بازی با نتیجه ۱۰-۲ هتلداری فرزاد کیش را شکست داد و بر سکوی نخست ایستاد. در دیدار رده‌بندی نیز آرتایل اصفهان ۱-۲ از سد کانگ هرمزگان گذشت و عنوان سومی را از آن خود کرد. همچنین ستارگان با پیروزی ۴-۰ برابر شهررداری بندر انزلی رده هفتم و تیم فجر شهید شعبانی کانگان با به میزبانی اصفهان شدند و این شکست تیم نیروی زمینی شهری خود پایان داد.

ورزشی

قهرمانی ورزشکاران کاراته کار خارک در رقابت‌های کشوری



رئیس هیئت کاراته جزیره خارک گفت: کاراته کاران جزیره خارک در مسابقات کشوری کاراته جام برترین‌های ایران موفق به کسب ۵ مدال طلا و نقره شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرتضی علیپور در جزیره خارک با اشاره به برگزاری رقابت‌های کاراته برترین‌های ایران با شرکت ۲ هزار و ۲۰۰ ورزشکار در قزوین اظهار کرد: ورزشکاران کاراته جزیره خارک در این رقابت‌ها افتخار آفرینند. رئیس هیئت کاراته جزیره خارک اضافه کرد: با پیگیری رئیس امور ورزش پایانه نفتی خارک ۱۰ ورزشکار به مربیگری مجتبی علیپور و سرپرستی رضا رضایی در این مسابقات شرکت کرد. وی ادامه داد: در این رقابت‌ها چراغ اول را میثاق علیپور کوچک‌ترین ورزشکار خارگی در وزن منفی ۲۰ کیلوگرم روشن کرد و با شکست ورزشکاران قم، خراسان رضوی و

شش مدال رنگارنگ و شکستن رکورد ملی و باشگاهی حاصل کار دختران دوندۀ خوزستان در مرحله پایانی لیگ کشور

در مرحله پایانی مسابقات دوومیدانی لیگ باشگاه‌های کشور در بخش دختران، خوزستانی‌ها با ۶ مدال رنگارنگ و شکستن یک رکورد ملی و باشگاهی شگفتی ساز شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مرحله پایانی مسابقات دوومیدانی لیگ باشگاه‌های کشور به میزبانی استان البرز طی دو روز برگزار شد و دوندگان خوزستانی حاضر در این مسابقات با اقتدار به ۲ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز دست پیدا کردند. در این مسابقات هانیبه شهپری مدال طلای ۵ هزار متر و مدال نقره ۳ هزار متر را از آن خود کرد و سامیا شهپری نیز در این دوره از رقابت‌ها گردن‌آویز برنز در ماده ۵ هزار متر به خود اختصاص داد. مریم احمدی نیز دیگر دوندۀ پرافتخار این استان نیز در ماده ۱۵۰۰ متر مدال طلا گرفت و در ماده ۸۰۰ متر مدال برنز را به گردن آورد. آبیناز عالی پور هم در ماده ۴۰۰ متر امدادی نایب قهرمان شد و مدال نقره کسب کرد. هانیبه شهپری نیز در ۵ هزار متر رکورد ملی و باشگاهی کشور را که در اختیار خواهرش سامیا شهپری بود ارتقا داد و رکورددار ایران شد.

واحد

اختلافات شخصی منجر به قتل شد



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری قاتل ۱۶ ساله در کمتر از ۶ ساعت پس از ارتکاب به جرم خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری در یکی از محله‌های شهر شیراز، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۴ مدرسه به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که طی درگیری بین دو نفر، یک مرد ۲۰ ساله به وسیله چاقو مجروح و به بیمارستان اعزام و فرد ضارب نیز متواری شده است. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه فرد مجروح در بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است، گفت: با اقدامات اطلاعاتی و پلیس، قاتل ۱۶ ساله در کمتر از ۶ ساعت در مخفیگاهش در شیراز شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه

قتل هوناک پدر توسط پسر



سایت گردون می نویسد: صبح روز گذشته پزشک قانونی مشهد در حالی که مشغول معاینه جسد مردی ۶۵ ساله بود، به آثاری از ضربات شدید برخورد کرد که در ناحیه سر و گردن «محمدحسین-ع» (تبعه افغانستان) نمایان بود. در همین حال فرضیه جنایی بودن ضربات مذکور زمانی قوت گرفت که نگاه پزشک قانونی بر جمله «نزع و درگیری خانوادگی» افتاد که در پرونده بیمارستانی مرد ۶۵ ساله ثبت شده بود. طولی نکشید که دکتر مؤمن (پزشک قانونی) مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد مشهد اطلاع داد و بدین ترتیب با دستور قاضی دکتر صادق صفری، تحویل جسد تا بررسی‌های نهایی در حالی به تأخیر افتاد که مقام قضایی خود نیز عازم سالن تشریح پزشکی قانونی شد و به تحقیق در این باره پرداخت. فرزندان مرد ۶۵ ساله مدعی بودند که وی بر اثر زمین خوردگی دچار حادثه شده است؛ اما قاضی ویژه قتل عمد براساس تجربیات قضایی، به کنکاش درباره شرح حال بیمارستانی وی پرداخت و دستور تحقیق از مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ را صادر کرد. چرا که ماجرای درگیری خانوادگی آن‌ها به پلیس ۱۱۰ نیز گزارش شده بود. دقایقی بعد مشخص شد یکی از فرزندان «محمدحسین-ع» با وی درگیر شده است و جمله‌ای با عنوان «برادم خانه را به هم ریخت» در مرکز فوریت‌های پلیسی ثبت شده است. این گونه بود که قاضی صفری به طور نامحسوس همه فرزندان پیرمرد را از زیر نگاه خود گذراند و متوجه شد که یکی از فرزندان وی حضور ندارد. تمرکز سؤالات تخصصی و انحرافی قاضی شعبه ۲۰۸ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد درباره وضعیت اجتماعی و اخلاقی پسر ۳۳ ساله مرد مذکور، بالاخره او را به دادرسی کشاند و بدین ترتیب تحقیقات قضایی وارد مرحله جدیدی شد. «صادق-ع» که در تنگنای سؤالات قضایی قرار گرفته بود، زمانی

اعتراف سارقان به ۱۰ فقره سرقت احشام



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۳ سارق احشام و کشف ۱۰ فقره سرقت از آن‌ها خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام در محدوده شهرک‌های اطراف شیراز، بررسی و رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مشخص شد یک تیم سه نفره اقدام به سرقت احشام در سطح شهرک‌های اطراف شهر شیراز می‌نمایند که طی چند عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر شدند. سرهنگ حبیبی گفت: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۱۰ فقره سرقت احشام اعتراف، صحنه‌های سرقت بازسازی و تعدادی از مالباختگان شناسایی شدند.

دستگیری فرد شرور در فیروزآباد



فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری فرد شرور متواری خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و درگیری و اخاذی از یک شهروند توسط دو نفر در یکی از محله های شهرستان فیروزآباد، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱۰روزیه قرار گرفت. وی با بیان اینکه بلافاصله واحد گشت خودرویی جهت رسیدگی موضوع و دستگیری متهمان به محل اعزام شد، افزود: در حین رسیدگی به موضوع، فرد شرور با مأموران انتظامی درگیر و با کشتیدن سلاح سرد نسبت به آنان تعدی و از صحنه متواری می‌شود. این مقام انتظامی با بیان اینکه همدست این متهم در صحنه دستگیر و تحویل مرجع قضائی شد، گفت: پس از انجام تحقیقات پلیسی و رصد صورت گرفته، در نهایت محل اختفاء این شرور متواری شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه، دستگیر گردید. سرهنگ جوکار با اشاره به اینکه در پرونده این فرد شرور چندین سابقه کیفری وجود دارد، افزود: در این خصوص پرونده تشکیل و فرد شرور تحویل مرجع قضائی شد.

اخاذی با شیوه قفل کردن گوشی‌های آیفون



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی که با در اختیار داشتن آیدی‌های تلفن‌های همراه آیفون اقدام به قفل کردن تلفن‌ها و اخاذی از مردم کرده بود، خبر داد. به گزارش مشرق، سرهنگ داود معظمی گودرزی درباره جزئیات این خبر گفت: چندی پیش یکی از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد که آیدی تلفن همراهش، اقدام به انتقال تصاویر و مدارک او کرده و قصد اخاذی از وی را دارد. همچنین در تحقیقات تکمیلی از این فرد مشخص شد که او مدتی پیش برای آیفونش اپل آیدی خریده و حالا پس از چند ماه، فرد ناشناسی تلفن همراهش را قفل کرده و قصد دارد از او اخاذی کند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: در پی شکایت این شهروند، پرونده‌ای توسط همکاران من تشکیل و مأموران در تحقیقات اولیه متوجه شدند یک نفر، تعداد زیادی دامنه اپل آیدی در اختیار داشته که این آیدی‌ها را در مراکز مختلف به فروش رسانده و پس از مدتی به دنبال اخاذی از صاحبان آنها رفته است. مفظمی گودرزی با بیان اینکه این فرد ۳۰ شاکی داشت، گفت: با انجام تحقیقات بیشتر، این متهم در شمال شهر تهران شناسایی و پس از طی تشریفات قضایی و اخذ مجوزهای لازم در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد که در جریان بازجویی‌ها اعتراف کرد که با در اختیار داشتن این آیدی‌ها، اقدام به قفل کردن تلفن‌های همراه کرده و از طریق تلفن همراه شکات از آنها در قبال باز کردن تلفن همراهشان درخواست وجه کرده است. وی از تشکیل پرونده برای متهم دستگیر شده خبر داد و گفت: متهم به همراه پرونده مشکله و پس از مدتی به جرم رسیدگی به جرم روانه دادرسی شد. همچنین تحقیقات تکمیلی در این خصوص در حال انجام است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به این پرونده به مردم توصیه کرد: پس از دریافت اپل آیدی از فروشگاه‌های معتبر گذرواژه و ایمیل پشتیبان اولیه را تغییر دهند و از رمز عبور ایمن و قوی برای حساب کاربری خود استفاده کنند تا دچار چنین مشکلاتی نشوند.